

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



JIAXIN
INTERNATIONAL RESOURCE

Jiixin International Resources Investment Limited

佳鑫國際資源投資有限公司

(於香港註冊成立的有限公司)

(股份代號：3858)

截至2025年6月30日止六個月中期業績

董事會欣然宣佈本集團於期間內的未經審核簡明綜合中期業績，過往期間的比較數字如下：

簡明綜合全面虧損表

	附註	截至6月30日止六個月 2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
收入	3	126,313	—
銷售成本	4	(108,332)	—
毛利		17,981	—
行政開支	4	(60,499)	(33,241)
其他虧損淨額	5	(27,200)	(30,158)
經營虧損		(69,718)	(63,399)
財務收入	6	19	70
財務成本	6	(19,856)	(1,640)
財務成本淨額	6	(19,837)	(1,570)
所得稅前虧損		(89,555)	(64,969)
所得稅抵免	7	82,566	—
期內虧損		(6,989)	(64,969)

	附註	截至6月30日止六個月 2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
其他全面收益			
可重分類至損益的項目			
海外業務換算的匯兌差額		(9,818)	5,715
期內其他全面(虧損)/收益		(9,818)	5,715
期內全面虧損總額		(16,807)	(59,254)
以下人士應佔期內虧損：			
本公司權益持有人		(5,996)	(63,617)
非控股權益		(993)	(1,352)
		(6,989)	(64,969)
以下人士應佔期內全面虧損總額：			
本公司權益持有人		(15,529)	(58,076)
非控股權益		(1,278)	(1,178)
		(16,807)	(59,254)
本公司權益持有人應佔虧損的每股虧損 (以每股港分列示)			
基本及攤薄(附註)	8	(1.82)	(19.31)

附註：截至2025年及2024年6月30日止六個月的每股基本虧損已就2025年8月28日的股份拆細的影響作出追溯調整。每股基本及攤薄虧損並無，亦毋須計及於2025年8月28日本公司全球發售中發行的新股份。

簡明綜合財務狀況表

	附註	於6月30日 2025年 千港元 (未經審核)	於12月31日 2024年 千港元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		1,685,167	1,494,752
底土使用權		10,187	10,075
預付款項及其他資產		303,706	268,128
遞延稅項資產		81,901	—
非流動資產總值		2,080,961	1,772,955
流動資產			
存貨		94,611	12,941
貿易應收款項	10	47,087	—
預付款項		36,538	36,844
其他應收款項		6,839	668
現金及現金等價物		32,662	41,440
流動資產總值		217,737	91,893
資產總值		2,298,698	1,864,848
虧絀			
本公司權益持有人應佔權益			
股本		465,653	465,653
其他儲備		9,271	18,804
累計虧損		(497,780)	(491,784)
		(22,856)	(7,327)
非控股權益		(7,038)	(5,760)
虧絀總額		(29,894)	(13,087)

		於6月30日 2025年 千港元 (未經審核)	於12月31日 2024年 千港元
負債			
非流動負債			
其他應付款項		51,922	46,708
借款	11	<u>1,615,989</u>	<u>1,470,386</u>
非流動負債總額		<u><u>1,667,911</u></u>	<u><u>1,517,094</u></u>
流動負債			
貿易應付款項	12	76,199	—
其他應付款項及應計費用		70,322	86,464
合約負債		165,414	31,783
借款	11	279,094	184,643
應付股東款項		<u>69,652</u>	<u>57,951</u>
流動負債總額		<u><u>660,681</u></u>	<u><u>360,841</u></u>
負債總額		<u><u>2,328,592</u></u>	<u><u>1,877,935</u></u>
虧絀及負債總額		<u><u>2,298,698</u></u>	<u><u>1,864,848</u></u>
流動負債淨額		<u><u>(442,944)</u></u>	<u><u>(268,948)</u></u>

簡明綜合權益變動表

	本公司權益持有人應佔					權益／ (虧絀) 總額 千港元
	股本 千港元	匯兌差額 千港元	累計虧損 千港元	總計 千港元	非控股 權益 千港元	
(未經審核)						
於2024年1月1日	465,653	2,413	(318,814)	149,252	(2,886)	146,366
全面虧損						
期內虧損	—	—	(63,617)	(63,617)	(1,352)	(64,969)
其他全面收益：						
— 匯兌差額	—	5,541	—	5,541	174	5,715
於2024年6月30日	<u>465,653</u>	<u>7,954</u>	<u>(382,431)</u>	<u>91,176</u>	<u>(4,064)</u>	<u>87,112</u>
(未經審核)						
於2025年1月1日	465,653	18,804	(491,784)	(7,327)	(5,760)	(13,087)
全面虧損						
期內虧損	—	—	(5,996)	(5,996)	(993)	(6,989)
其他全面收益：						
— 匯兌差額	—	(9,533)	—	(9,533)	(285)	(9,818)
於2025年6月30日	<u>465,653</u>	<u>9,271</u>	<u>(497,780)</u>	<u>(22,856)</u>	<u>(7,038)</u>	<u>(29,894)</u>

簡明綜合現金流量表

	截至6月30日止六個月	
	2025年	2024年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
經營活動所得現金流量		
經營所得／(所用) 所得現金	<u>15,554</u>	<u>(27,788)</u>
經營活動所得／(所用) 現金淨額	<u><u>15,554</u></u>	<u><u>(27,788)</u></u>
投資活動所得現金流量		
購買物業、廠房及設備及底土使用權付款	(21,467)	(225,425)
已收利息	<u>19</u>	<u>70</u>
投資活動所用現金淨額	<u><u>(21,448)</u></u>	<u><u>(225,355)</u></u>
融資活動所得現金流量		
借款所得款項	53,491	1,675
償還借款	(23,558)	(1,268)
應付股東款項增加	9,571	—
已付利息	(33,747)	(32,207)
上市開支付款	<u>(4,190)</u>	<u>(1,741)</u>
融資活動所得／(所用) 現金淨額	<u><u>1,567</u></u>	<u><u>(33,541)</u></u>
現金及現金等價物變動淨額	(4,327)	(286,684)
期初現金及現金等價物	41,440	476,687
匯率變動對現金及現金等價物的影響	<u>(4,451)</u>	<u>(16,778)</u>
期末現金及現金等價物	<u><u>32,662</u></u>	<u><u>173,225</u></u>

附註

1 一般資料

佳鑫國際資源投資有限公司於2014年8月29日根據香港法例第622章公司條例在香港註冊成立為有限公司。本公司的註冊辦事處地址為香港灣仔港灣道1號會展廣場辦公大樓45樓。

本公司為投資控股公司。本集團主要於哈薩克斯坦共和國（「哈薩克斯坦」）從事勘探、開發及運營鎢礦（「巴庫塔鎢礦」）。截至2025年6月30日止六個月，本集團大致完成巴庫塔鎢礦採礦基礎設施的建設，並開始商業生產及銷售鎢精礦。

於2025年8月28日本公司的股份在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板及阿斯塔納國際交易所上市。

除非另有說明，中期業績乃以港元（「港元」）呈列。此等中期財務資料尚未經審核。

2 編製基準

此等中期財務資料乃根據香港會計師公會發佈的香港會計準則第34號「中期財務報告」編製，並應連同本公司根據香港財務報告會計準則編製的本集團截至2024年12月31日止年度的年度綜合財務報表（「二零二四年財務報表」）一併閱讀。除下文所述外，編製中期財務資料所採用的會計政策及計算方法在所有重大方面與2024年財務報表所採用者基本一致。該等報表乃根據香港財務報告會計準則按歷史成本慣例編製。本中期業績公告所載截至2024年12月31日止年度的財務資料，並不構成本公司該年度的法定年度綜合財務報表，惟乃摘錄自該等綜合財務報表。根據香港《公司條例》第436條規定須就該等法定綜合財務報表披露的進一步資料如下：

本公司已根據香港《公司條例》第662(3)條及附表6第3部的規定，向公司註冊處呈交截至2024年12月31日止年度的綜合財務報表。本公司核數師已就該等綜合財務報表作出報告。核數師報告為無保留意見，不包括對某些事項的參照而核數師透過強調事項籲請關注而無對其報告作出保留意見；以及不包括香港《公司條例》第406(2)條、407(2)或(3)條規定的聲明。

截至2025年6月30日止六個月，本集團分別錄得虧損淨額6,989,000港元，而於2025年6月30日，本集團分別錄得流動負債淨額及負債淨額442,944,000港元及29,894,000港元，原因是本集團僅於截至2025年6月30日止六個月內短時間開始巴庫塔鎢礦的商業生產。於擬備本中期財務資料時，董事已計及自2025年6月30日起涵蓋不少於12個月期間的預計現金流量及預計經營現金流量、本集團於2025年6月30日的財務狀況、及來自於發行新股所籌集的資金，並認為本集團有足夠的財務資源履行其於可見未來的財務責任。因此，歷史財務資料乃按持續經營基準編製，其預期於日常業務過程中變現資產及清償負債。

3 分部資料及收入

本集團主要於哈薩克斯坦從事鎢礦勘探、開發及開採。由於本集團目前專注於巴庫塔鎢礦的營運，因此主要營運決策人將業務的經營業績作為一個經營分部進行審閱，以決定將予分配的資源。因此，主要營運決策人認為僅有一個分部用於作出戰略決策。

本集團確認以下收入：

	截至6月30日止六個月	
	2025年	2024年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
銷售錫精礦－於某個時點確認	126,313	—

截至2025年6月30日止六個月，本集團所有收入均來自與單一客戶進行的交易。

4 按性質劃分的開支

	截至6月30日止六個月	
	2025年	2024年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
耗材成本	93,670	—
剝採成本	44,656	—
能源成本	16,566	—
僱員福利開支(包括董事薪酬)	39,956	14,367
製成品及在製品變動	(90,244)	—
上市開支	13,462	7,450
採礦評估開支	—	466
保險開支	1,622	1,664
差旅及商務會議費用	1,967	1,187
法律及專業費用	1,125	916
折舊	25,653	874
攤銷	69	—
貢獻社區	8	606
核數師酬金	410	410
辦公開支	4,091	232
短期租賃開支	473	309
運輸及交付成本	774	—
其他	14,573	4,760
	168,831	33,241

5 其他收益／虧損淨額

	截至6月30日止六個月	
	2025年	2024年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
外匯虧損淨額	(25,158)	(30,502)
其他	(2,042)	344
	(27,200)	(30,158)

6 財務收入／(成本)淨額

	截至6月30日止六個月	
	2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
財務收入：		
金融機構存款利息收入	<u>19</u>	<u>70</u>
財務成本：		
利息開支	(34,997)	(37,892)
折現轉回	(268)	(3,652)
外匯虧損淨額	<u>(93,111)</u>	<u>—</u>
	(128,376)	(41,544)
減：資本化金額 (附註(a))	<u>108,520</u>	<u>39,904</u>
	<u>(19,856)</u>	<u>(1,640)</u>
財務收入／(成本)淨額	<u>(19,837)</u>	<u>(1,570)</u>

附註：

- (a) 截至2024年及2025年6月30日止六個月，分別約39,904,000港元及108,520,000港元的利息開支及外匯虧損已就專門為建設本集團採礦資產提供資金的借款資本化為物業、廠房及設備。

截至2025年6月30日止六個月，本集團採礦資產建設已大致完成，並可作其擬定用途，因此不再將與已完成建設有關的利息開支及外匯進一步資本化。

7 所得稅

截至2024年及2025年6月30日止六個月確認的所得稅如下：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
所得稅抵免		
遞延稅項	<u>82,566</u>	<u>—</u>

a. 所得稅開支

(i) 香港利得稅

截至2025年及2024年6月30日止六個月，本公司於香港註冊成立並須以16.5%的適用稅率繳納香港利得稅。

(ii) 哈薩克斯坦利得稅

截至2025年及2024年6月30日止六個月，於哈薩克斯坦的附屬公司須以20%的適用稅率繳納哈薩克斯坦利得稅。

(iii) 中國企業所得稅

截至2025年及2024年6月30日止六個月，於中國成立的附屬公司須以25%的適用稅率繳納中國企業所得稅。

(iv) 盧森堡企業所得稅

截至2025年及2024年6月30日止六個月，於盧森堡成立的附屬公司須以15%的適用稅率繳納盧森堡一般企業所得稅。

8 每股虧損

(a) 每股基本虧損

截至2024年及2025年6月30日止六個月，每股基本虧損乃按本公司擁有人應佔虧損除以發行在外普通股的加權平均數計算：

		截至6月30日止六個月	
		2025年	2024年
(未經審核)			
本公司權益持有人應佔虧損	千港元	(5,996)	(63,617)
已發行普通股的加權平均數 (附註)	千股	<u>329,420</u>	<u>329,420</u>
每股基本虧損	港仙	<u>(1.82)</u>	<u>(19.31)</u>

附註：根據於2025年8月15日的股東書面決議案，緊接上市完成前，本公司每股已發行普通股將拆細為28,000股普通股（「股份拆細」）。緊隨2025年8月28日進行的股份拆細後，本公司已發行股份數目由11,765股變更為329,420,000股。就截至2024年及2025年6月30日止六個月的每股基本虧損而言，普通股的加權平均數已就股份拆細的影響作出追溯調整。

(b) 每股攤薄虧損

每股攤薄虧損乃通過調整發行在外普通股的加權平均數計算，以假設所有潛在攤薄普通股均已轉換。

並無潛在攤薄普通股，且每股攤薄虧損相等於每股基本虧損。

9 股息

截至2025年及2024年6月30日止六個月，本公司並無派付或宣派任何股息。

10 貿易應收款項

本集團的鎢精礦銷售款項分兩期收取，其中約70%的銷售款項一般可於開始交付後數天內收取，而餘額則可於向客戶發出最終結算賬單後15天內收取。

	於6月30日 2025年 千港元 (未經審核)	於12月31日 2024年 千港元
應收客戶款項 — 按確認日期計少於三個月的賬齡	47,087	—

貿易應收款項的賬面值與其公允價值相若，並以人民幣列值。

截至2025年6月30日，由於預期信貸虧損被視為輕微，故並無確認減值虧損。

11 借款

	於6月30日 2025年 千港元 (未經審核)	於12月31日 2024年 千港元
非即期		
— 以歐元計價的有抵押銀行貸款 (附註(a))	1,615,989	1,470,386
即期		
— 以歐元計價的有抵押銀行貸款 — 即期部分 (附註(a))	84,702	47,408
— 以人民幣計價的有抵押銀行貸款 (附註(b))	30,408	31,170
— 以人民幣計價的無抵押銀行貸款 (附註(c))	163,984	106,065
	279,094	184,643
	1,895,083	1,655,029

(a) 有抵押銀行貸款 — 歐元

於2020年9月，本公司與一家銀行訂立貸款協議，以獲取188百萬歐元的貸款，用於為建設巴庫塔鎢礦的相關成本提供資金。根據貸款協議，貸款融資的提取期為自首次提取之日（即2020年11月）起計兩年。借款按固定年利率1%計息，就貸款融資金額支付1.1%的前期安排費。

每筆提取的借款須自各提取日期後第4年及自首次提取日期起計第8年末每半年等額分期償還。

於簽署貸款協議後，前期安排費18,954,000港元已計提並計入預付款項（附註17），並於提取時視作交易成本。於2022年11月，本集團並無於提取期內提取所有融資，因此，與未提取融資141,672,000歐元相關的剩餘前期安排費12,946,000港元於提取期屆滿時計入財務費用（附註9）。

於2023年2月14日，本集團與銀行訂立補充協議，將未動用融資的提取期延長至2023年11月。根據補充協議提取的任何貸款按歐元短期利率加每年110個基點的浮動利率計息，其他條款與原貸款協議保持一致。

該貸款擔保的詳情披露如下。

(b) 有抵押銀行貸款－人民幣

於2024年4月，本公司與一家銀行訂立一份貸款融資人民幣92百萬元的貸款協議，以為本集團的營運活動提供資金。根據貸款協議，貸款融資的提取期為自2024年4月15日起計兩年。還款條款及利率將於每次提取時個別協定。

於2024年12月31日及2025年6月30日，自上述融資提取銀行貸款人民幣29,328,000元，而已承諾但尚未動用融資為人民幣62,672,000元。該貸款擔保的詳情披露如下。

(c) 無抵押銀行貸款－人民幣

此外，本公司於2024年4月與一家銀行另行訂立貸款融資人民幣150百萬元的貸款協議，以支持本集團的建設及營運活動。根據貸款協議，貸款融資提取期為自2024年4月17日起計一年。還款條款及利率將於每次提取時個別協定。此貸款融資為無抵押。

截至2024年12月31日及2025年6月30日，自上述融資分別提取銀行貸款人民幣99,798,000元及人民幣149,798,000元。

(d) 擔保

江西銅業集團有限公司（本公司一名股東的母公司）就從上述兩項融資提取的未償還貸款餘額向本公司提供公司擔保，且應向江西銅業集團有限公司支付擔保金額每年0.57%的擔保費。同時，本公司一名股東恒兆通過向江西銅業集團有限公司提供其於本公司股份的質押而向江西銅業集團有限公司提供反擔保。中鐵建國投及中土香港亦就江西銅業集團有限公司提供的公司擔保以其於本公司股權為限向江西銅業集團有限公司提供反擔保。

12 貿易應付款項

	於6月30日 2025年 千港元 (未經審核)	於12月31日 2024年 千港元
按以下貨幣計值的貿易應付款項：		
人民幣	20,675	—
堅戈	55,524	—
賬齡於三個月內的貿易應付款項	76,199	—

貿易應付款項的賬面值與其公允價值相若。

管理層討論及分析

業務回顧

本集團是紮根於哈薩克斯坦的鎢礦公司，專注於開發巴庫塔鎢礦項目，根據弗若斯特沙利文的資料，截至2024年12月31日，那是一個全球最大型三氧化鎢(WO₃)礦產資源量露天鎢礦。根據弗若斯特沙利文的資料，截至2024年12月31日，本集團的巴庫塔鎢礦亦是全球第四大WO₃礦產資源量鎢礦(包括露天鎢礦及地下鎢礦)，在單一鎢礦中擁有世界上最大的設計鎢礦產能。於期間內，本集團主要專注於為巴庫塔鎢礦項目的商業生產作準備。巴庫塔鎢礦項目於2025年4月開始一期商業生產，2025年的目標年度採礦及礦物加工能力為3.3百萬噸鎢礦石。

本集團的巴庫塔鎢礦位於阿拉木圖州Yenbekshikazakh區，可從哈薩克斯坦阿拉木圖和連接哈薩克斯坦與中國的霍爾果斯口岸經國道前往。此外，連接霍爾果斯與阿拉木圖的鐵路位於巴庫塔鎢礦以北約20公里處，預計本集團的產品能順利運輸。本集團的巴庫塔鎢礦項目亦有現成且可負擔的水電供應。

本集團根據與相關主管機關訂立的底土使用合約編號4608-TPI(經四份隨後協定議程修訂及補充，「**底土使用合約**」)持有巴庫塔鎢礦的獨家採礦權(勘探及開採鎢礦石的權利)。採礦合約列明的採礦區域為1.16平方公里，允許在地表以下開採最大深度300米，期限由2015年6月2日起至2040年6月2日，為期25年。

前景及未來計劃

於2025年下半年，憑藉本集團豐富的鎢資源量及儲量、預期具成本效益的生產以及位處哈薩克斯坦的便利位置，本集團計劃繼續將巴庫塔鎢礦項目發展成為世界級鎢礦開採項目。特別是，本集團計劃於2027年將礦石分選系統整合至現有採礦流程後，將鎢礦的目標年度採礦及礦物加工能力提高至4.95百萬噸。本集團亦計劃於中亞地區探索更多投資有色金屬資源的機會。

財務回顧

收入

本集團於過往期間並未產生任何收入。本集團於2025年4月開始商業生產，並於期間內開始產生收入126.3百萬港元，其乃來自銷售鎢精礦。

銷售成本

本集團於過往期間並未產生任何銷售成本。本集團於2025年4月開始商業生產，並於期間內錄得銷售成本108.3百萬港元。

毛利及毛利率

由於上述原因，本集團於截至2025年6月30日止六個月錄得毛利18.0百萬港元，毛利率為14.2%。

行政開支

本集團的行政開支由過往期間的33.2百萬港元增加82.2%至期間內的60.5百萬港元，主要歸因於(i)本集團為商業生產增聘員工人數，令本集團的僱員福利開支由過往期間的14.4百萬港元增至期間內的31.3百萬港元；及(ii)上市開支由過往期間的7.5百萬港元增至期間內的13.5百萬港元，與上市籌備工作進度一致。

其他虧損淨額

本集團的其他虧損淨額由過往期間的30.2百萬港元減少至期間內的27.2百萬港元，主要是由於外匯虧損淨額由過往期間的30.5百萬港元減少至期間內的25.2百萬港元。

財務成本淨額

本集團的財務成本淨額由過往期間的1.6百萬港元增加至期間內的19.8百萬港元，主要是由於已完工物業、廠房及設備的融資成本及外匯虧損不再資本化。

所得稅開支

本集團於過往期間並無產生任何所得稅開支。於期間內，隨著本集團的巴庫塔鎢礦項目開始一期商業生產，本集團管理層認為未來可能產生應課稅利潤以使用相關稅務虧損，因此，本集團就結轉的稅項虧損確認遞延所得稅資產82.6百萬港元，從而於期間內產生所得稅抵免82.6百萬港元。

期內虧損

由於上述原因，本集團於過往期間及期間內分別錄得虧損淨額65.0百萬港元及7.0百萬港元。

流動資金、財務及資本資源

本集團主要通過銀行借款、股東貸款及內部資金為其營運資金及其他流動資金需求撥資。現金主要用於開發巴庫塔鎢礦項目及為本集團的營運資金提供資金。本集團預計將通過結合使用其銀行結餘、全球發售所得款項淨額、銀行及其他借款以及經營所得現金，為其未來營運資金及其他流動資金需求提供資金。

流動負債淨額

截至2025年6月30日，本集團錄得流動負債淨額442.9百萬港元，而截至2024年12月31日錄得流動負債淨額268.9百萬港元，主要歸因於(i)合約負債增加133.6百萬港元，主要由於本集團就銷售業務收到來自客戶的預付款項，而相關產品尚未交付；(ii)借款增加94.5百萬港元，部分被存貨增加81.7百萬港元及貿易應付款項增加76.2百萬港元所抵銷，原因是本集團於期間內開始商業生產及銷售。

現金流量

於期間內，本集團的經營活動所得現金淨額為15.6百萬港元，主要為我們的期間內虧損7.0百萬港元，並經以下各項作出正數調整：(i)合約負債增加130.2百萬港元，原因是本集團就銷售收到來自客戶的預付款項，而相關產品尚未交付；及(ii)隨著本集團開始一期商業生產，與向本集團供應商採購貨品及服務有關的貿易應付款項為76.2百萬港元，並經以下各項作出負數調整：隨著本集團於期間內開始一期商業生產及銷售，存貨增加79.4百萬港元以及貿易應收款項增加47.1百萬港元。

於期間內，本集團的投資活動所用現金淨額為21.5百萬港元，主要歸因於添置物業、廠房及設備127.3百萬港元，部分被利息開支資本化105.2百萬港元所抵銷。

於期間內，本集團的融資活動所得現金淨額為1.6百萬港元，主要歸因於借款所得款項53.5百萬港元，原因是本集團進一步動用可用銀行信貸，部分被已付利息28.3百萬港元及償還借款23.6百萬港元所抵銷，原因是本集團償還了部分借款。

現金狀況

截至2025年6月30日，本集團的現金及現金等價物為32.7百萬港元(2024年12月31日：41.4百萬港元)及未動用銀行融資68.6百萬港元(2024年12月31日：124.3百萬港元)。

借款

本集團的借款指以歐元及人民幣計值的銀行貸款。本集團於2020年9月與一家商業銀行訂立銀行貸款協議，以獲得最高188.0百萬歐元的銀行貸款，為巴庫塔鎢礦項目的建設提供資金，提取期限為首次提取後兩年。

截至2025年6月30日，(i)本集團借款中的362.7百萬港元按年利率1%計息；(ii)本集團借款中的1,302.8百萬港元按介乎3.488%至5.013%的浮動年利率計息；及(iii)本集團借款中的1,302.8百萬港元按介乎3.017%至4.023%的浮動年利率計息。

本集團未償還借款的本金須每半年償還一次，而最後一期還款屆滿日為2028年6月14日。截至2025年6月30日，我們已提取銀行貸款的所有融資。

為滿足隨著巴庫塔鎢礦項目建設出現的資金需求，本集團提取了其他可用銀行融資額度。本集團的即期及非即期借款由截至2024年12月31日的1,665.0百萬港元增加12.7%至截至2025年6月30日的1,895.1百萬港元。

財務風險

本集團面臨多種市場風險及其他財務風險，包括信貸風險、流動資金風險、外匯風險及利率風險，有關詳情載於下文。本集團管理層持續監控其風險管理流程，以確保實現風險與控制之間的適當平衡。本集團定期檢討風險管理政策及制度，以反映市況及其活動的變化。本集團的整體風險管理計劃專注於金融市場的不可預測性，並尋求盡量減少對本公司財務表現的潛在不利影響。

信貸風險

信貸風險指金融工具的交易對手未能履行其在金融工具條款下的義務並導致我們遭受財務損失的風險。本集團面臨與貿易應收款項、其他應收款項以及現金及現金等價物有關的信貸風險。因此，本公司管理層認為因交易對手不履約而產生損失的風險極低，且並無計提撥備。

流動資金風險

流動資金風險與本集團無法履行與通過交付現金或其他金融資產結算的金融負債相關的義務的風險有關。本集團通過控股公司的充足財務支持監控並維持充足的現金及現金等價物以及資金可用性，以為運營提供資金並減輕現金流量波動的影響。

外匯風險

本集團通過定期審查外匯風險敞口淨額來管理外匯風險，並在必要時訂立若干遠期外匯合約，以管理其對上述貨幣的風險敞口並減輕對匯率波動的影響。於期間內，本集團並無訂立任何遠期外匯合約。

利率風險

利率風險與金融工具的公允價值或現金流量因市場利率變動而波動的風險有關。本集團面臨有關浮動利率借款的現金流量利率風險，以及面臨有關固定利息借款的公允價值利率風險。本集團密切監測利率趨勢及其對利率風險的影響。本集團並無任何利率掉期安排，惟將於必要時考慮對沖利率風險。

資產抵押

於2025年6月30日，本集團並無任何已抵押資產（2024年12月31日：無）。

資產負債比率及計算基準

本集團的資產負債比率（按債務淨額除以資本總額計算）保持穩定，截至2024年12月31日為100.8%及截至2025年6月30日為101.6%。

承擔及或然負債

本集團就巴庫塔錫礦項目的開發訂立建築合約。截至2025年6月30日，本集團已訂立但未納入簡明綜合財務報表的與本集團資本支出相關的合約金額為145.5百萬港元。此外，本集團根據不可撤銷經營租賃安排租賃辦公室，年期為一年。截至2025年6月30日，本集團未於租賃負債確認的該等經營租賃項下未來最低租賃付款總額為0.3百萬港元。

除上文所披露者外，截至2025年6月30日，本集團並無與任何第三方付款責任有關的任何重大承擔或或然負債。

資產負債表外安排

本集團並無訂立任何資產負債表外安排或承諾以擔保任何第三方及關聯方的付款責任。本集團並無在向本集團提供融資、流動資金、市場風險或信貸支持或與本集團從事租賃或對沖或研發服務的任何非併表實體中擁有任何可變權益。

僱員及薪酬政策

於2025年6月30日，本集團共有347名僱員（於2024年6月30日：150名）。於期間內，本集團確認為僱員福利開支的員工成本約為39.96百萬港元（於2024年6月30日：約14.37百萬港元）。

本公司參與多項所有相關僱員均適用的界定供款退休福利計劃。有關計劃的資金通常來自向政府設立的計劃或信託管理基金繳款。界定供款計劃是指本公司以強制、合約或自願基準向獨立基金繳納供款的退休金計劃。倘該基金並未持有足夠資產以向所有僱員支付有關本年度及過往年度僱員服務的福利，本公司概無法定或推定義務進一步繳款。本公司於向界定供款計劃作出供款時計為開支，就僱員於完全享有供款資格前退出計劃而放棄供款而言，並不因此減少該等向界定供款計劃的供款。本公司並無動用放棄的供款以減少現有供款。

本公司就其僱員提供相關服務的年度計提酌情花紅。本公司預期於十二個月內清償酌情花紅負債，並按清償時預期支付的金額計量該等負債。

持有的重大投資、重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營企業

於期間內，本集團概無重大投資、重大收購或出售附屬公司、聯營公司及合營企業。

重大投資或資本資產的未來計劃

除招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節所披露者外，於2025年6月30日，本集團概無其他重大投資及資本資產的未來計劃。

中期股息

董事會決議於期間內不宣派任何中期股息（截至2024年6月30日止六個月：無）。

董事進行證券交易的標準守則

自上市以來，本公司已採納上市規則附錄C3所載的《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》，作為董事買賣本公司證券的指引。由於截至2025年6月30日，本公司股份尚未於聯交所上市，因此於期間內標準守則不適用於本公司。

遵守企業管治守則

由於股份於2025年8月28日於聯交所上市，而本公司於期間內並非上市公司，因此於期間內企業管治守則不適用於本公司，而自上市日期起適用於本公司。董事會將自上市日期起遵守企業管治守則所載的所有適用守則條文。

購買、出售或贖回本公司上市證券

由於股份於2025年6月30日尚未於聯交所上市，因此本公司或其任何附屬公司於截至2025年6月30日止六個月概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券（包括出售或轉讓庫存股份）。於2025年6月30日，本公司並無庫存股份。

期後重要事項

就上市而言，109,808,800股新股份以每股10.92港元的價格發行，總所得款項淨額為1,087.7百萬港元。股份於2025年8月28日開始於聯交所買賣。於上市後，因全球發售項下超額配售權獲悉數行使，故以每股10.92港元的價格額外發行16,471,200股股份，合共獲得173.6百萬港元的總所得款項淨額。

除披露者外，自2025年6月30日起直至本公告日期，概無任何影響本集團的重要事項發生。

審核委員會及審閱中期業績

審核委員會由三位獨立非執行董事組成，即朱國山先生、王劍鋒先生及黃學斌先生（為審核委員會主席）。審核委員會已審閱並同意本集團於期間內的未經審核簡明綜合中期業績及本公告。

刊發中期報告

本公司於期間內的中期報告將分別於聯交所網站（<https://www.hkexnews.hk/>）及本公司網站（<https://www.jiaxinir.com/>）刊發，並適時寄發予股東（如要求）。

釋義

於本公告中，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「審核委員會」	指	本公司審核委員會
「董事會」	指	董事會
「巴庫塔鎢礦項目」	指	本公司在哈薩克斯坦巴庫塔進行的地質勘探、鎢礦石開採及鎢礦石加工設施的建設
「本公司」	指	佳鑫國際資源投資有限公司，一家於香港註冊成立的有限公司，其股份於聯交所主板上市
「企業管治守則」	指	上市規則附錄C1第2部分所載的企業管治守則
「董事」	指	本公司董事
「歐元」	指	歐元，歐盟法定貨幣
「全球發售」	指	按招股章程所述發售股份以供公眾認購
「本集團」	指	本公司及其附屬公司
「香港」	指	中華人民共和國香港特別行政區
「上市」	指	股份於聯交所主板上市
「上市規則」	指	香港聯合交易所有限公司證券上市規則
「標準守則」	指	上市規則附錄C3所載的《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》
「期間」	指	截至2025年6月30日止六個月
「過往期間」	指	截至2024年6月30日止六個月
「招股章程」	指	本公司日期為2025年8月20日的招股章程

「股份」	指	本公司的普通股
「股東」	指	股份持有人
「聯交所」	指	香港聯合交易所有限公司
「%」	指	百分比。

承董事會命
佳鑫國際資源投資有限公司
 董事長兼執行董事
劉力強先生

香港，2025年8月31日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事劉力強先生、汪中偉先生及邱懷智先生，非執行董事查克兵先生及連潔女士，以及獨立非執行董事朱國山先生、王劍鋒先生及黃學斌先生。